Решение Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]от 31 января 2013 года № 3-1/13з

Об утверждении структуры администрации городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан

             В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 8 статьи 20 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую структуру администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
2. Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан «Об утверждении структуры администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» № 3-14/11з от 18.12.2012 г. признать утратившим силу.
3. Предложить администрации городского округа  город Стерлитамак Республики Башкортостан привести свои акты в соответствие с настоящим решением.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2013 года.

Глава городского округа
- председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан						Ю.И.Никифоров